[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область Шимский район

Администрация Медведского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05.12.2023 № 146
с.Медведь
	О внесении изменений в   план - график закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Медведского сельского поселения на 2023 год финансо-
вый год и на плановый период

2024 и 2025 годов

В соответствии с пунктом 13 статьи 21 Федерального закона Российской Федерации от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд" Администрация Медведского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в план - график закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Медведского сельского поселения на 2023 год финансовый год и на плановый период 2024 и 2025 годов, утверждённый постановлением Администрации Медведского сельского поселения от 28.12.2022 № 157.

2. Разместить с учётом изменений  план - график закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Медведского сельского поселения на 2023 год финансовый год и на плановый период 2024 и 2025 годов в единой информационной системе в сфере закупок.
Глава  сельского поселения                 И.Н. Павлова